ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля 2018 г.
№ 137
О поощрении сотрудников ФГКУ «1 отряд ФПС по Псковской области»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  За добросовестное исполнение служебных обязанностей, решительные действия при тушении пожаров, спасении жителей муниципального образования «Город Псков» и   в  связи с  369-ой годовщиной со Дня образования пожарной охраны России:
       1.1 Наградить Почетной грамотой Главы  города Пскова следующих сотрудников ФГКУ «1 отряд ФПС по Псковской области»:
- старшего прапорщика внутренней службы Скворцова Алексея Валерьевича, помощника начальника караула 1-й пожарной части ФГКУ «1 Отряд ФПС по Псковской области»;
     - старшего прапорщика внутренней службы Федотова Павла Васильевича, помощника начальника караула 3-й пожарной части ФГКУ «1 Отряд ФПС по Псковской области»;
- водителя автомобиля (пожарного) 3-й пожарной части ФГКУ «1 Отряд ФПС по Псковской области»  Николаева Анатолия Алексеевича;
- командира отделения 2-й пожарной части ФГКУ «1 Отряд ФПС по Псковской области» Романюка Александра Владимировича;

- командира отделения 2-й пожарной части ФГКУ «1 Отряд ФПС по Псковской области» Сергеева Андрея Леонидовича.
1.2 Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова следующим сотрудникам ФГКУ «1 отряд ФПС по Псковской области»:
- старшине внутренней службы Смирнову Виталию Юрьевичу, водителю 3-й пожарной части ФГКУ «1 Отряд ФПС по Псковской области»;
- старшему сержанту внутренней службы  Андрееву Владимиру Александровичу, водителю1-й пожарной части ФГКУ «1 Отряд ФПС по Псковской области».
2. Выплатить каждому поощренному Почетной грамотой Главы города Пскова  единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

                         И.Н. Цецерский